公 告

关于立即进行闭坑治理的通知
通辽市通发实业有限责任公司：

你公司所属通辽市通发实业有限责任公司煤矿采矿许可证
于 2016 年 1 月 22 日被内蒙古自治区国土资源厅以《关于注销通
辽市通发实业有限责任公司采矿许可证的公告》（内蒙古自治区
国土资源厅公告2016年第2号）公告注销，由于该矿矿区范围地
处西外环公路附近，地形地貌景观破坏严重，且经常出现无证采
矿行为，不仅给我局的日常监管带来极大困扰，且给周边居民人
居环境也造成极其恶劣影响，闭坑治理势在必行，我局多次敦促
你公司进行闭坑治理，由于各种原因至今未进行治理，现通知你
公司履行矿山地质环境治理和土地复垦义务，不履行治理恢复义
务或者治理恢复仍达不到要求的，我局将依法申请使用你公司缴
存的矿山地质环境治理恢复保证金组织治理，治理资金不足部分
将由你公司承担。请你公司接此通知后30个工作日内进行闭坑
治理，逾期不治理我局将按照相关法律法规规定进行处理。
此通知

霍林郭勒市国土资源局
2017年7月21日

因建德市政府对杭州千山一水
饮用水有限公司区域整体征迁
收购，自2017年8月5日起暂停
生产。自该日期以后生产的桶
装饮用水，该公司不承担任何
责任。待该企业恢复生产后再
另行通知。特此公告。

通 告
浙江联合创业有限公司：

现就霍林郭勒市国土资源局下发霍国土资发【2017】58号文件批
示立即闭坑治理的通知，我公司认为三方协议中已明确贵公司为通发
实业有限责任公司煤矿的经营者，闭坑工作为贵公司应尽义务与责
任。现因时间紧迫，我公司就现有联系方式无法与贵公司取得联系，
故至浙江省登报告知尽快至霍林郭勒市对煤矿进行整体闭坑工作，逾
期或拒不配合闭坑工作，一切发生的责任与后果将由贵公司承担！

通辽市通发实业有限责任公司
2017.07.21

催 告 公 告
周建军：我委于 2016 年 11 月 30 日对你作出的绍市卫公罚

〔2016〕28 号行政处罚决定书已于 2016 年 11 月 30 日直接送达，但
你未按时缴纳罚款，亦未申请行政复议或提起诉讼。我委遂依法
向你进行催告，其他方式无法送达绍市卫催〔2017〕1号催告书。

彭成芬：我委于 2016 年 12 月 27 日对你作出的绍市卫公罚
〔2016〕31 号行政处罚决定书已于 2016 年 12 月 27 日直接送达，但
你未按时缴纳罚款，亦未申请行政复议或提起诉讼。我委遂依法
向你进行催告，其他方式无法送达绍市卫催〔2017〕4号催告书。

现我委依法向你们公告送达，自公告发布之日起经过60日，
即视为送达。催告内容可登陆绍兴市卫生和计划生育委员会网
站http://www.sxws.gov.cn/在公告公示栏内查阅。

绍兴市卫生和计划生育委员会

施工公告：G25 金丽温高速公
路金华段于2017年7月23日至
8 月 31 日期间进行路面罩面施
工，施工路段需借道通行。期
间将封闭金向西田畈进口一
天，金向武义出口两天，金向武
义进口一天。实时施工信息请
关注沿线提示牌、可变情报板
以及 FM93 和金华交通电台。
特此公告！浙江省公安厅高速
公路交通警察总队金华支队、
金华市公路路政管理支队高速
公路大队、金丽温高速公路金
华管理处

商务 Business
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

上海东太保险公估有限公司杭
州分公司注销清算公告：本公
司股东（出资人）已决定解散本
公司，分公司未开展过任何业务。

平安保险代理有限公司决议撤
销平安保险代理有限公司嘉兴
分 公 司 ， 机 构 编 码 ：
210051330402801

杭州迈达科技有限公司注销清
算公告：本公司股东（出资人）
已决定解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出
要求。

收厂方废塑料13486607270

收 购
买卖二手注塑机13605896652

QIANJIANG EVENING NEWS

2017.7.21 星期五 责任编辑：郑旭萍/版面设计：张杰成 报料：800005086 A10

浙江新闻·城事

杭州文二西路兰桂花园，是个明星小区，

因为这里业主的福利好得让人羡慕。

不过去年 5 月，一位之前未缴纳物业费

的业主蔡女士将小区业委会告上法庭，要求

撤销业委会对其不能享受福利和投票权的决

定。

西湖法院一审判决蔡女士胜诉，并判业

委会支付物业费补贴给该业主。兰桂花园小

区业委会不服一审判决，又上诉至杭州中

院。最近，二审结果出来了，维持原判。

为什么这么判？

这个官司的争论焦点之一关于物业费补

贴。从2011年开始，兰桂花园小区的业主都

能获得一笔物业费补贴，补贴金额从2011年

每户少交0.225元/月/平米，上涨至去年补贴

物管费的 60%。也就是你交了 1000 元物管

费，能获得 600 元的物管费补贴。业主还能

获得各种福利，诸如儿童节，孩子们能收到

100元超市卡买玩具；退休老人春游秋游；端

午节发咸鸭蛋和粽子等。

为什么业主都有的福利，蔡女士却没有

呢？在业委会看来，那都是因为蔡女士之前

没有缴纳物业费。

业委会称，蔡女士之前长期拒付物业

费。通过诉讼，蔡女士才于 2015 年 12 月 1

日，缴纳了法院判决的 2011 年 1 月 1 日至

2015 年 9 月 30 日期间的物业费。2015 年

10 月到 12 月的物业费，蔡女士在二审开庭

前一天才缴。

对于自己要回物业费补贴的诉求，蔡女

士辩称：兰桂花园小区的经营性收益，属于

全体业主所有，这和缴不缴物业费是两回

事。

杭州中院经过审理后认为，《物业管理条

例》规定，“违反物业服务合同约定，业主逾期

不交纳物业服务费用的，业主委员会应当督

促其限期交纳。”兰桂花园业委会作为兰桂花

园业主大会的执行机构，依据管理规约于

2015 年 12 月 17 日作出《兰桂花园服务中心

注意事项》，规定欠费业主不得享受福利和投

票权，系履行督促按时交纳物业费职责，也无

不当。这个案子中，蔡女士存在拒付物业服

务费行为，兰桂花园业委会有权对其福利和

投票权加以限制，但鉴于蔡女士已于2015年

12 月交纳了相关物业服务费，兰桂花园业委

会继续限制其上述权利应属不妥。所以支持

蔡女士的诉求。

本报记者 方力

补交了5年物业费，业主福利没补上
杭州兰桂花园一业主与业委会因此闹上法庭

这个暖心的故事，让26岁的衢州音乐辅导老师许正杰忍

不住一次次在上课前讲起。

“这个高中生拿走了我车内的钱还能还回来，还能写下致

歉信，这是一个有良知的孩子，我愿意和他交朋友。”

纠结一夜后，衢州少年将钱包放回车内
还留下了一封写在卫生纸上的道歉信

本报记者 盛伟 通讯员 王小俊 兰琦 文/摄

许正杰上班的地方在衢州市区，租住在

衢州市西城区。

7 月 18 日晚上 8 点 30 分，许正杰开车下

班回到租来的公寓。公寓没有停车位，和往

常一样，许正杰将车停在了公寓附近的马路

边。

许正杰说当时“天气热，头很晕”，下车后

忘记关后车窗，就径直走向公寓。直到洗了

睡了，也没有想起将钱包遗留在车内。

钱包里有500多元现金，价值5000多元

的加油卡，5张银行卡和他的身份证。

7 月 19 日早上 8 点，许正杰准备开车上

班。

走近自己的别克车后，眼前一幕让许正

杰“倒抽了一口凉气”：车后窗大开，钱包放在

副驾驶座位上，车内有些凌乱，显然是被翻动

过。

许正杰这才想起钱包原本是放在扶手箱

里的，他意识到这是遭贼了！他马上翻开钱

包核对财物：现金、油卡、身份证银行卡一样

都没少。

他继续在车内找寻着，在车座上看到一

张卫生纸，卫生纸上用黑色水笔歪歪扭扭地

写下了这样一行字。“许哥，实在对不起，一时

糊涂、鬼迷心窍，给您带来麻烦了。我还是个

高中生，东西还您了，求您原谅！拜谢！！！我

真的错了，哥放过我一次吧，内心十分不安！”

字条落款是“一个为生活所迫的罪人留”。

许正杰发现：车子里多了一张被揉得皱

皱的洗车名片，还多了一根手机数据线。他

坐在车里也想了很久：“看到这张被捏得皱皱

的卡片和不慎丢失的手机数据线，我能想象

他一定纠结了一夜。”

当天上午，许正杰就在附近寻找写致歉

信的高中生，但并没有找到。他在附近问过

发传单的公司以及各种快递公司，但一直没

有找到。“也许他不想见到我。也可以理解。”

许正杰说：“我并没有想追究他什么责

任，我只是想和他一起坐下来吃吃饭、喝喝

茶、聊聊天，做个朋友。”

许正杰在衢州城区开了笛子培训班，钱

包失而复得后，许正杰上课前都会讲这个故

事。“我觉得这是一个迷途知返的故事，是一

个有良知的孩子的故事，我把这个故事当作

德育教育传授给学生。”

少 年 留 在 车

里的道歉信。